ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số             -CV/HU

Về việc mời dự Hội nghị tổng kết công tác dân

vận và BCĐ xây dựng và thực hiện QCDC

 ở cơ sở, BCĐ 160 huyện năm 2023

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tủa Chùa, ngày 25 tháng 12 năm 2023

 Kính gửi: ......................................................................................................

......................................................................................................

-----

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2023 của Huyện uỷ, Ban Dân vận

Huyện ủy tổ chức Hội nghị tổng kết công tác dân vận và Ban Chỉ đạo xây dựng và

thực hiện QCDC ở cơ sở, BCĐ 160 huyện năm 2023 với các nội dung sau:

 1 . Thành phần

 - Đại diện lãnh đạo BCĐ xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ, BCĐ 160 tỉnh

 - Đại diện: Thường trực Huyện uỷ; Thường trực HĐND; lãnh đạo UBND huyện

- Đại diện lãnh dạo: Các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện uỷ, Văn

phòng HĐND và UBND huyện

- Thành viên BCĐ xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở  theo Quyết

định số 2325- QĐ/HU ngày 16/11/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy

-  Thành viên BCĐ 160 huyện theo Quyết định số 2326 - QĐ/HU ngày

16/11/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy

- Trưởng Ban Chỉ đạo các xã, thị trấn

- Trưởng Khối dân vận các xã, thị trấn

- Phóng viên Đài phát thanh - Truyền hình huyện dự và đưa tin

2. Thời gian:  1/2 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

                      Ngày 27 Tháng 12 năm 2023 (thứ 4)

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành - nhà B, trụ sở Huyện uỷ.

Trân trọng kính mời các đồng chí đại biểu về dự Hội nghị và chuẩn bị phát

bểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Nhân viên phục vụ cơ quan Huyện ủy,

- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Lan Dung

		2023-12-25T15:08:09+0700

		2023-12-25T16:14:29+0700

		Vanthu_tch@TUDIENBIEN
	2023-12-25T16:15:28+0700